

A proposal seeking prior approval of Central Government under the Forest (Conservation) Act 1980, as per the details given below, has been examined by the Nodal Officer, Forest (conservation) Act, 1980, Government of Uttarakhand and has been found to be complete in all respect.

1. **Proposal No.** : FP/UK/ROAD/33094/2018
2. **Proposal Name** : Garath (Diwarikhol) to Garath link motor road
3. **Category of the Proposal** : Road
4. **Date of Submission** : 23/04/2018
5. **Name of the Applicant with Contact Details**

Name : EE PMGSY Uttarkashi
Mobile No. : 9897354291
State : Uttarakhand
District : Uttarkashi
Pincode : 249193

6. **Area Applied (ha.)** : 3.5975



<https://mail.google.com/mail/u/0?ik=777dfa3b63&view=pt&search=all&permthid=threa...> 14-09-2018

Please provide duly signed hard copy of the above proposal along with all necessary enclosures to the office of the each concerned Divisional Forest Officer and the District Collector and upload a copy of the acknowledgement slip(s) (single pdf file) as per the format given below, obtained from each of the above authorities, on portal of this Ministry for further processing of the above proposal.

(System Administrator)

Acknowledgement Slip

This is to certify that hard copy of the proposal seeking prior approval of Central Government under the Forest (Conservation) Act 1980, as per details given below, along with all necessary enclosures has been received in the Office of the Uttarakhand on 23/04/2018.

1. **Proposal No.** : FP/UK/ROAD/33094/2018
2. **Proposal Name** : Garath (Diwarikhol) to Garath link motor road
3. **Category of the Proposal** : Road
4. **Date of Submission** : 23/04/2018
5. **Name of the User Agency with Contact Details**
 - Name : EE PMGSY Uttarkashi
 - Mobile No. : 9897354291
 - State : Uttarakhand
 - District : Uttarkashi
 - Pincode : 249193
6. **Area Applied (ha.)** : 3.5975



(System Administrator)

*** This is a system generated email, please do not reply. ***

प्रधानमंत्री ग्राम सड़क योजना

कार्यालय अधिशासी अभियन्ता
पी0एम0जी0एस0वाई0 सिंचाई खण्ड
चिन्थालीसौड़ उत्तरकाशी।

Tele Phone No:-01371-237093
Fax No:-01371-237093
Email ID:-
eepmgsyidchinyalisaur@rediffmail.com

पत्रांक:- 433- / पी0एम0जी0एस0वाई0 / सिंचाई / चि0सौड़
सेवा में,

दिनांक 14- सितम्बर, 2018

✓ प्रभागीय वनाधिकारी
उत्तरकाशी वन प्रभाग
कोटबंगला, उत्तरकाशी।

विषय:- जनपद उत्तरकाशी में प्रधानमंत्री ग्रामीण सड़क योजना के अन्तर्गत वन भूमि हस्तान्तरण प्रस्ताव संख्या FP/UK/ROAD/32670/2018, FP/UK/ROAD/33094/2018 एवं FP/UK/ROAD/33095/2018 की मूल प्रतियों के प्रेषण के सम्बन्ध में।

महोदय,

कृपया उपरोक्त विषयक अवलोकन कराना है कि वन भूमि हस्तान्तरण प्रस्ताव संख्या FP/UK/ROAD/32670/2018 (बादसी गौलोकधाम खाण्ड मोटर रोड़ से कटखन मोटर रोड़), FP/UK/ROAD/33094/2018 (गड़थ (दिवारीखोल) से गड़थ लिंक मोटर रोड़) एवं FP/UK/ROAD/33095/2018 (जोगथ मोटर रोड़ Km 28:00 से जोगथ तल्ला मोटर रोड़) इस कार्यालय द्वारा दिनांक 23/04/2018 को ऑनलाइन अपलोड किये गये। तदोपरान्त समय-समय पर आई ऑनलाइन आपत्तियों का निराकरण करने के उपरान्त उक्त तीनों वन भूमि हस्तान्तरण प्रस्ताव सभी सम्बन्धित कार्यालयों के अधिकारियों/कर्मचारियों के हस्ताक्षरोपरान्त, प्रत्येक प्रस्ताव की 4-4 प्रतियों में गठित कर अग्रिम आवश्यक कार्यवाही हेतु मूल रूप में आपको प्रेषित है।

संलग्नक :- 3 प्रस्ताव 4-4 प्रतियों में।

21/9/18
अधिशासी अभियन्ता
पी0एम0जी0एस0वाई0 सिंचाई खण्ड
चिन्थालीसौड़ उत्तरकाशी।

पत्रांक:- / पी0एम0जी0एस0वाई0 / चि0सौड़ / कैम्प-1 / तददिनांक
प्रतिलिपि-सहायक अभियन्ता प्रथम पी0एम0जी0एस0वाई0 सिंचाई खण्ड को सूचनार्थ एवं अवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषित।

Receiving
3 proposal
on 4 copies each
Regd
15/9/18

अधिशासी अभियन्ता
पी0एम0जी0एस0वाई0 सिंचाई खण्ड
चिन्थालीसौड़ उत्तरकाशी।